

Устройство ж.б. ростверка 500x400 д. Выболово ул. Василькова уч.2

№ пп	Наименование работ и материалов	Ед. изм.	Кол-во	материалы		работа	
				цена	сумма	цена	сумма
Устройство ростверка							
1	Выставление осей и высотных отметок выемки грунта	компл.					2 000
2	Выемка грунта в ручную 450x400	м3	18			600	10 800
3	Разбивка свай	шт.	47			500	23 500
4	Песок 20 м.куб.	шт.	1	12500	0		
6	Послойна ятрамбовка песка и проливка песка	м2.	34,8			600	20 880
7	Монтаж опалубки с закладными	м2.	22,2			1000	22 200
8	Вязка и установка армокаркаса	м3	11,8			3400	40 120
9	Бетонирование с виброуплотнением	м3	11,8			1200	14 160
10	Демонтаж опалубки	м2.	22,2			200	4 440
11	Услуги ленты	маш.	1	6000			
12	Бетон, марка М 250 ( с доставкой)	м3	11,8	4300	0		
13	Арматура для фундамента 12м8 (с доставкой)	т.	0,78	46000	35880		
14	Доска 25 на 150мм и доска 25 на 100мм на опалубку	м3	3	8500	25500		
15	Пленк ПВХ на опалубку	компл.			3750		
16	Крепеж (гвозди, шпильки, саморезы, уголки)	компл.	1	4700	4700		
17	Проволока для вязки арматуры	моток	4	750	3000		
18	Стульчики для сетки АРМАТУРЫ	шт.	250,00	2,5			625
19	Доставка бытовки (в одну сторону, обратно бесплатно)	шт.	1,00				5000
20	Доставка материалов	шт.	3,00	2800	8400		
					<b>81 230,00 Р</b>		<b>143 725,00 Р</b>
<b>СУММА:</b>					<b>224 955,00 Р</b>		
Скидка						<b>-7 000,00 Р</b>	
<b>ИТОГО:</b>						<b>217 955,00 Р</b>	

Примечание:

- 1 Земляные работы и устройство щебеночно песчанного основания рассчитанны для ровного участка без уклона
- 2 Данная смета является закрытой, т.е. после подписания договора подряда стоимость работ фиксируется на весь период строительства
- 3 В стоимости материалов учтены коэффициенты по перерасходу (уплотнения, прехлесты, обрезки и т.д.)
- 4 Расчеты по смете действительны в течении одного месяца после её выставления

**Контакты строительной компании ООО "Свай Строй НН"**  
ул. Кащенко 2Б ОЦ "Нагорный" оф.218

Машуков Александр ком.дир. 8-999-136-72-68  
Зайцев Михаил инженер-проектировщик 8-962-506-75-24